Página 1 de 3

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

Infraestrutura Rural

INDICAÇÃO: Ao Senhor Raphael Guimarães Soares, Secretário Municipal de

Desenvolvimento e Infraestrutura Rural.

ASSUNTO:  Solicitando reforma na ponte que dá acesso a comunidade rural de

Patrimonio do Moschen, próximo a roda d’água.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador que a solicitação necessita de pronto

atendimento, em virtude às inúmeras reinvindicações dos moradores da

localidade.

Relatam os moradores a necessidade de manutenção e reforma da ponte

existente no local em virtude as inúmeras avarias que ela possui. Relatam ainda

que se trata de uma via de grande movimento, inclusive utilizada pelo transporte

de alunos.

Desta forma, solicita-se o pronto atendimento para esta demanda com vistas a

impedir que acidentes graves acontecem no local.

Sala das Sessões

Em, 02 de julho de 2024.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Página 2 de 3

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Página 3 de 3

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003900350030003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 02/07/2024 17:30

Checksum: 606FD1B3DC9A9B91BF753067C3F6D75D5357B6C1857E940E927393BC3BF58BB2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.